2024年６月 27日

各 位

会 社 名 株式会社イズミ

代表者名 代表取締役社長 山西 泰明

（コード：8273、東証プライム市場）

問合せ先 専務執行役員管理本部長 田原 英樹

（TEL．082－264－3211）

（開示事項の経過）第 63回定時株主総会の継続会の開催日等に関するお知らせ

当社は、2024 年４月９日に開示いたしました「第 63 回定時株主総会の継続会の開催方針に関するお知ら

せ」に記載のとおり、第 63 回定時株主総会（以下、「本総会」といいます。）の目的事項のうち、報告事項

「第 63 期（2023 年３月１日から 2024 年２月 29 日まで）事業報告の内容、連結計算書類の内容並びに会計監

査人及び監査役会の連結計算書類監査結果報告の件」及び「第 63 期（2023 年３月１日から 2024 年２月 29 日

まで）計算書類の内容報告の件」につきまして、本総会の継続会（以下、「本継続会」という。）でご報告する

ことに関し、本総会において株主のみなさまにお諮りすることをお知らせし、2024 年５月 29 日に開催いたし

ました本総会において、本継続会の日時及び場所の決定を議長にご一任いただくことをご承認いただいており

ます。このご承認に基づき、当社は、2024 年６月 27 日（木）開催の取締役会において、下記のとおり本継続

会を開催することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 日  時 ：2024年７月 31日（水曜日）午前 10時（受付開始 午前９時）

２． 場  所 ：広島市東区二葉の里三丁目３番１号 当社本社６階 you meホール

３． 目的事項 ：

報告事項

（１） 第 63 期（2023 年３月１日から 2024 年２月 29 日まで）事業報告の内容、連結計算書類の

内容並びに会計監査人及び監査役会の連結計算書類監査結果報告の件

（２） 第 63期（2023年３月１日から 2024年２月 29日まで)計算書類の内容報告の件

４． 備  考 ：

上記報告事項に係る事業報告、計算書類、監査報告等につきましては、後日、第 63 回定時株主

総会継続会開催のご案内に添付し、株主の皆さまへ送付させていただく予定です。なお、本継続

会は、2024 年５月 29 日開催の本総会の一部となりますので、ご出席いただける株主様は、本総

会において議決権を行使できる株主様と同一となります。

以上